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Tere tulemast uude Q&A rubriiki ja tänan teid küsimuste eest! Palun saatke mulle rohkem 

küsimusi minu e-posti aadressile wespenre2@gmail.com, ja kirjutage teemareale Q&A, et mul 

teie e-kiri märkamata ei jääks.  

Palun esitage oma küsimused võimalikult lühidalt. Ma saan liiga palju pikki e-kirju ja ma 

märkan, et kõhklen mõnda neist lisamast, sest ma ei leia aega nende lühendamiseks. Nii et, 

palun, tehke kõik endast olenev, et esitada oma küsimused suhteliselt lühidalt.  Ma mõistan, 

et mõnikord ei ole sõnumi edasiandmiseks võimalik lühidalt väljenduda, kuid piisab 

sellest, kui te annate endast parima.  

Kui soovite vaadata mõnda minu raamatut, siis minge, palun, veebilehele https://amazon.com 

ja kirjutage Amazoni lehekülje ülaosas asuvasse otsingumootorisse Wes Penre. See viib 

kõigi minu raamatute koondisse. Erinevate kirjastuste, sealhulgas Amazoni poolt, on 

praegu raamatuid tõlgitud hispaania, saksa, vene, poola ja eesti keelde. Palun vaadake 

lähemalt siit: https://wespenrevideos.com/2024/08/28/wes-penre-books-published-in-

multiple-languages/ (saksa keelde tõlgitud raamatud on saadaval ka Amazon.de-s, et säästa 

saatekulusid, kui olete Saksamaal). Seda informatsiooni ajakohastatakse niipea, kui kuskil 

ilmub uus tõlgitud raamat.  

 

Küsimus #1: Minu tuttav, kes teeb ennustusi ja viib läbi vaimseid seansse, on nüüd 

igakuisel konverentsikõnel kutsunud osalema maaväliseid. Need on maavälised olendid 

Plejaadidelt, Vegalt, Siiriuselt, Arktuuruselt jne. Tavaliselt (pool)inimliku välimusega, aga 

mõnikord ka loomana, näiteks kalmaarina.  
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Meie, külalised, saame ainult kuulata, ja tema esitab küsimusi ja tõlgib nende vastuseid.  

Kuigi nende teave ei ole midagi erilist, ei räägi nad midagi WPP-s ja raamatutes olevast 

teabest. Kas võib olla, et nad võtavad temaga ühendust Orionist? Või on see kanaldamine 

Maatriksist, astraalmaailmast?  

Kommentaar: Kui kanaldaja on autentne ühendus ega ole pettus, siis tuleb kanaldamine 

kindlapeale Maatriksist. Orion ei kanaldaks meile kunagi sellisel viisil – see ei ole nende 

stiil. Ja Orion ei annaks kanaldajale ka mõttetut infot. Teie kirjeldatud kanaldatud olendid 

kõlavad teie kirjelduse põhjal kui arhondid, s.t Khaanikuningad. Alternatiivina võivad need 

olla astraalolendid, kes matkivad oma „isandaid“, Arhonte/Khaanikuningaid (oma 

viimases raamatus, „Võitlused Varju ja Valguse vahel“, teen ma vahet Arhontide (suure 

algustähega) ja arhontide (väikese algustähega) vahel. Seda seetõttu, et on ainult 12 algset 

„Põhiarhonti“, kuid neist on emaneerunud/välja ilmunud palju vähemtähtsaid arhonte).  

Muidugi ma ei tea täpselt, kes need kanaldatud olendid on, kuid kui ma peaksin arvama, 

siis ütleksin, et need astraalolendid, kes mängivad inimestega mänge lihtsalt sellepärast, et 

nad saavad.  

 

Küsimus #2: Pärast seda, kui olen lugenud ORIONi raamatute 1. ja 2. osa ning olles nüüd 

raamatu „Võitlused varju ja valguse vahel“ poole peal, tahtsin ma teilt küsida (ja palun, 

mõtisklege selle üle hetkeks. Ma arvan, et see on väga avatud küsimus, millele mõnel võib 

olla võimatu vastata):  

Kui me lahkume oma bioloogilisest lihaülikonnast (Surm), siis kuidas on võimalik teada, 

et olete „tegelikult“ kehast lahkunud? Kuidas saab oma kehalise surma hetkel selgelt 

teadlik olla?  
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Selle küsimuse põhjuseks, ja ma olen rakendanud kriitilist mõtlemist ja püüdnud aru saada 

erinevatest vaatenurkadest ja uuringutest. Ma ei taha segadust: seega, võimaldan seda, 

mida olen inimkehas elus olles õppinud ja praktiseerinud, et koheselt Maatriksit 

ümbritsevast Võrgust mööduda.  

Kommentaar: Mõnikord võib minna mõni sekund, enne kui inimene aru saab, et ta on 

surnud – see sõltub lahkumise asjaoludest. Kuid ma usun, et meie, kes me juba teame, et 

on olemas surmajärgne elu ja teame, mida me tegema peame, suudame astraali seisundiga 

kergemini kohaneda. Me tunneme, et midagi on teisiti ja tõenäoliselt näeme surnud keha 

enda all. Samuti on meil 360°nägemine ja suurenenud teadlikkus, mis kindlasti annavad 

märku, et oleme surnud. Minu nõuanne on täielikult keskenduda sellele, et näha „ülal“ 

asuvat Võrku, märgata selles mistahes auku, keskenduda sellest läbisaamisele niipea, kui 

olete teadlik sellest, et olete surnud, ja te oletegi väljas. Minu hea sõber Guy Urata on 

kirjutanud brošüüri „Kuidas väljuda Maatriksist“, mille peamine autor ta on (mille 

kaasautor ma osaliselt olen ja mida ma koos Jon Nasmaniga toimetasin). Brošüüri saab 

Amazonist osta peaaegu tasuta – enamasti ainult tükkimiskulud ja Amazoni kasum. Te 

leiate selle siit (kindle ja audioraamat) ja siit (pabertrükk).  

 

Küsimus #3: Kuidas me saame toime tulla nende astraalrünnakute ja negatiivsete 

võõrenergiate kinnitustega/sidemetega?  

Lisaks pole meil unedes mingit teadlikkust, seega kuidas me end siis kaitseme?  

Kommentaar: Parim viis, mida ma tean, on esmalt piiri paika panemine: te seate kindla 

kavatsuse, et keegi ei tohi teie isiklikku ruumi siseneda, välja arvatud juhul, kui te kutsute 

sinna kedagi tahtlikult ja teadlikult. Teiseks rakendaksin ma "The Golden Grounding Cord” 

(Kuldset maandusnööri), mis aitab teid kaitsta. 
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Küsimus #4: Lugesin hiljuti kusagilt, et kui peate tegema otsuse ja ei suuda ühtegi otsust 

välja mõelda, on parim asi, mida teha, mündi viskamine. Kas see on hea meetod oma 

intuitsiooniga ühenduse loomiseks? Oled seda paar korda proovinud ja alati tulemust 

järginud. See näib olevat tõhus.  

Kommentaar: Kui viskamise taga ei ole mingit kavatsus, on tulemus juhuslik (50% 

tõenäosust), kuid kui te panete viskamise taha puhta kavatsuse, mille eesmärgiks on, et 

münt näitab teile vastust, võib see väga hästi toimida – meel mateeria üle. Lõppude lõpuks 

on mateeria siin Maatriksis tööriist, millega me saame töötada vaimsete ja loominguliste 

manifesteerumiste saavutamiseks. Lõppkokkuvõttes ei vaja me üldse mõtete ja kavatsuste 

loomiseks ja manifesteerumiseks materiaalseid tööriistu, kuid nende vahendite, nagu 

näiteks mündid ja pendlid jne, kasutamises ei ole midagi halba, kui meie kavatsused on 

selged ja puhtad.   
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Küsimus #5: Mulle jõudis just kohale, et sõna LIVE (eesti keeles elu) on, nagu me kõik 

praeguseks teame, tagurpidi EVIL (kurjus). Kui kasutada teie raamatu  „Võitlused varju ja 

valguse vahel“ pärinevat allegooriat, mis näitab, et Kenoma on tegelikult peegeldus, Vaimu 

Maailma (Pleroma) tagurpidi peegeldus, nagu te viitate, nagu peegel, siis mis juhtub sõnaga 

LIVE, kui te seda peegli ees hoiate? See muutub sõnaks EVIL.  

Kommentaar: Jah, seda nimetatakse ambrigrammiks. Selles konstruktsioonis, Maatriksis, 

on elu surm ja surm on elu. Me oleme põhimõtteliselt surnud, kui me oma lihakehas oleme, 

ja elus ilma nendeta. Mateeria on Kurjus (Evil) ja Vaim on Elu (Live). Nii et antud juhul 

on need kaks sõna inversioonid – midagi, millele Maatriks on üles ehitatud. Mateeria püüab 

lõksu, Vaim vabastab.    

 

 

Kui see artikkel teile meeldis, siis kaaluge, palun, minu toetamist Patreon’is aadressil 

https://patreon.com/wespenre  

Alternatiivse ja isegi parema võimalusena võite registreeruda HTTPS://WISE.COM. 

Annetajate jaoks ei ole oluline, kumma meetodi nad valivad, kuid WISE on minu kui 

annetuste saaja jaoks isegi ohutum ja sellega kaasnevad väiksemad tasud. WISE’s saate 

ka seadistada automaatsed maksed, mis nagu Patreoniski toimivad kas igakuiselt, iga 

kuue kuu tagant või kord aastas.  

Saate teha ka ühekordseid annetusi. Siin on QR kood, kui keegi soovib annetada minu 

WISE’i kontole.  
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https://wise.com/pay/me/perakes1 

Teie toetus aitab mu jätkata seda, mida ma teen. Ilma selleta ei saa ma oma videote ja 

uurimistööga jätkata. 

 

 

 

 

 


